

Garant Kolding A/S

CVR-nr. 35038159

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.04.2014

Dirigent

Navn: Kristian Skriver Laustsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Garant Kolding A/S
Lærkevej 7
6000 Koldingg

CVR-nr.: 35038159
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 07.02.2013 - 31.12.2013

Bestyrelse

Erik Ingemann Jørgensen, formand
Jan Engmark
Rene Herse
Tonny Kruse

Direktion

Kristian Skriver Laustsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i detailhandel med tæpper, gulv, gardiner samt diverse boligtilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har haft opstart i 2013. Det første regnskabsår udviser et overskud på 377 t.kr. hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.780.033
Personaleomkostninger	1	(2.168.586)
Af- og nedskrivninger		<u>(111.495)</u>
Driftsresultat		499.952
Andre finansielle indtægter	2	34.533
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(29.769)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		504.716
Skat af ordinært resultat	4	<u>(127.385)</u>
Årets resultat		<u><u>377.331</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>377.331</u>
		<u>377.331</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		201.477
Indretning af lejede lokaler		350.489
Materielle anlægsaktiver	5	<u>551.966</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver		<u>601.966</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.263.437
Varebeholdninger		<u>1.263.437</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		839.466
Andre tilgodehavender		353.974
Periodeafgrænsningsposter		9.388
Tilgodehavender		<u>1.202.828</u>
Likvide beholdninger		<u>657.621</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.123.886</u>
Aktiver		<u><u>3.725.852</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	2.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>377.331</u>
Egenkapital		<u>2.377.331</u>
Udskudt skat		<u>38.109</u>
Hensatte forpligtelser		<u>38.109</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		150.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser		398.037
Gæld til tilknyttede virksomheder		103.870
Skyldig selskabsskat		89.276
Anden gæld	8	<u>569.088</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.310.412</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.310.412</u>
Passiver		<u>3.725.852</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10	

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse	500.000	0	500.000
Kapitalforhøjelse	1.500.000	0	1.500.000
Årets resultat	0	377.331	377.331
Egenkapital ultimo	2.000.000	377.331	2.377.331

Noter

	2013 kr.
1. Personalemkostninger	
Gager og løn	1.999.836
Andre omkostninger til social sikring	40.675
Andre personalemkostninger	128.075
	2.168.586
	2013 kr.
2. Andre finansielle indtægter	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.833
Renteindtægter i øvrigt	700
	34.533
	2013 kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	6.174
Øvrige finansielle omkostninger	23.595
	29.769
	2013 kr.
4. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	89.276
Ændring af udskudt skat	42.550
Effekt af ændrede skattesatser	(4.441)
	127.385

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	242.874	420.587
Kostpris ultimo	242.874	420.587
Årets afskrivninger	(41.397)	(70.098)
Af- og nedskrivninger ultimo	(41.397)	(70.098)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	201.477	350.489
6. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		50.000
Kostpris ultimo		50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		50.000
Finansielle anlægsaktiver består af andele indskud i Inbogulve a.m.b.a.		
7. Virksomhedskapital		
	Antal	Nominel værdi kr.
Aktier	2.000.000	2.000.000
	2.000.000	2.000.000

Virksomhedskapitalen stiftet ved kontant indskud d. 07.02.2013, i alt 500 t.kr. Der er herudover foretaget kapitalforhøjelse ved kontant indskud d. 19.03.2013, i alt 1.500 t.kr.

Noter

	2013
	kr.
8. Anden gæld	
Moms og afgifter	115.127
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	339.982
Andre skyldige omkostninger	113.979
	569.088

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Inbogulve a.m.b.a. er der af selskabets pengeinstitut stillet sikkerhed for 250 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut er der deponeret skadesløsbrev omfattet af reglerne for virksomhedspant, nom. 1 mio.kr. i driftsmidler og inventar, varelager samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser mv.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 2.735 t.kr. pr. 31.12.2013.

10. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Burcharth Gulventreprise A/S, Kolding, Cvr.nr. 83552018